1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГЛИНСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» июня 2023г. № 400
О внесении изменений в постановление Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара от 04.12.2018г.
№ 489  «О создании межведомственной рабочей группы по легализации трудовых отношений на территории Красноглинского внутригородского района городского округа Самара»

В целях сокращения масштабов неформальной занятости, легализации трудовых отношений и координации работы по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста, а также в связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации Красноглинского внутригородского района от 04.12.2018г. № 489 «О создании межведомственной рабочей группы по легализации трудовых отношений на территории Красноглинского внутригородского района городского округа Самара» и изложить приложение №1 к постановлению в редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Красноглинского внутригородского района городского округа Самара  С.В. Ермакова.

   Глава Красноглинского
 внутригородского района
городского округа Самара                                                      В.С. Коновалов
Т.Н. Емельянова
950 53 74